FGTAS

Fundagao Gaucha
do Trabalho e Agio Social

37a Expoargs | Concurso de Valorizagdo do Artesanato Galucho
Destaque "Motivos Africanos” | Avaliagdo por comisséo técnica

Aszaao

Codigo |Nome do produto Link do produto Resultado final |Data de registro*
58552-3 |Cuia Afro / Turbante https://www.fgtas.rs.gov.br/58552-3-cuia-afro-turbante 215
86374-2 |Orixas em tecido https://www.fgtas.rs.gov.br/86374-2-orixas-em-tecido 202
73497-1 |Beleza Negra https://www.fgtas.rs.gov.br/beleza-negra-73497-1 198
73497-2 |Mama Africa https://www.fgtas.rs.gov.br/mama-africa-73497-2 195
73497-3 |Flor de Ebano https://www.fgtas.rs.gov.br/flor-de-ebano-73497-3 193
94645-2 |Bonecas de pano https://www.fgtas.rs.gov.br/94645-2-bonecas 182
77833-2 |Boneca de Tecido Analu - 30cm https://www.fgtas.rs.gov.br/boneca-de-tecido-30cm-77833-2 172
37511-1 | The Rooster King https://www.fgtas.rs.gov.br/37511-1-the-rooster-king 169
37511-3 | The horse on the run https://www.fgtas.rs.gov.br/37511-3-the-horse-on-the-run 159
23462-2 |Escultura Gesso https://www.fgtas.rs.gov.br/escultura-em-gesso-23462-2 158
30265-2 |Figuras em Quilling https://www.fgtas.rs.gov.br/figuras-em-quilling-30265-2 151
37511-2 |[The Brave Ram https://www.fgtas.rs.gov.br/37511-2-the-brave-ram 146
86460-1 [Mesa auxiliar Jéssica https://www.fgtas.rs.gov.br/86460-1-mesa-auxiliar-jessica 143
23462-1 |Camafeu em porcelana https://www.fgtas.rs.gov.br/camafeu-em-porcelana-23462-1 140
80956-1 |Caderno artesanal https://www.fgtas.rs.gov.br/80956-1-caderno-artesanal 140
37213-3 |Quarto Barbie https://www.fgtas.rs.gov.br/37213-3-conjunto-quarto-barbie 133
86460-3 [Mesa infantil com 4 cadeiras https://www.fgtas.rs.gov.br/86460-3-mesa-infantil-com-4-cadeiras 127
37213-2 |Apoio Pés https://www.fgtas.rs.gov.br/37213-2-apoio-para-os-pes 126
87579-3 |Boneca de pano https://www.fgtas.rs.gov.br/87579-3-bonecadepano 126
86460-2 [Maleta-casa de bonecas M https://www.fgtas.rs.gov.br/86460-2-maleta-casa-de-bonecas 125

*Para fins de desempate.

PORTO ALEGRE, 09 de novembro de 2020.

Rogério Grade
Diretor-Presidente,
FGTAS
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